
5 sovrum Villa till salu i Ciudad Quesada, Alicante

Vi är glada att erbjuda till salu denna lyxiga 5 sovrum, 4 badrum villa belägen i centrum av Quesada. Fastigheten har
hållits till högsta standard och byggd av högsta kvalitet. Fastigheten erbjuder rymlig bostadsyta i hela och vackra
trädgårdar med utsikt mot salt sjöar och angränsande parkmark.Att se är ett måste!Ciudad Quesada.Ciudad Quesada
är en liten pärla som ligger nära de underbara städerna som Alicante, Murcia, Cartagena och mer. Det är bara 30
minuter till Alicante (ALC) och Murcia (RMU) flygplatser som har direktvägar till Sverige.Det finns en motorväg precis
utanför staden som gör det enkelt att ta sig runt och utforska Spanien. Torrevieja ligger bara 10 minuters bilresa till
restauranger, nattliv, barer och Habaneras och ett stort köpcentrum med flera trendiga butiker. Du har flera butiker
runt om i området, till exempel har La Zenia Boulevard ett ännu större val av butiker bara 20 minuter från Quesada.I
Quesada har du också restauranger, affärer, vandringsområden, parker, vattenpark, golfbana, minigolf, bowling och
mycket mer. Du behöver inte gå långt för att uppleva allt detta underbara stad har att erbjuda.Det finns flera
internationella skolor i området.Det finns också en spansk skola i närheten av Quesada som har gott om
plats.Golfbanor i Quesada kallas La Marquesa Golf. Detta är en fantastisk golfbana för nybörjare och experter.Det
finns utbildningskurser om du vill lära dig. Runt golfbanor finns det flera restauranger och barer där du kan njuta av
omgivningen.Ciudad Quesada är ett lugnt och trevligt område på Costa Blanca med mycket att upptäcka. Det är bara
7-10 minuters bilresa till några av de bästa stränderna i Europa. De har tilldelats en blå flagga vilket innebär att det är
några av de renaste, säkra, kvalitetsstränderna i Spanien. Guardamar del Segura är en av de populäraste stränderna i
området och är 9 kilometer lång. Det finns också en cykelväg ner till stranden.Det finns flera marknader i området
eftersom det är 5 minuter med bil. Här kan du köpa färska matvaror, souvenirer och mycket mer. Det finns en
marknad för varje veckodag mindre än 15 minuter från Quesada.Detta är den perfekta platsen oavsett om du letar
efter ett permanent hem eller bara ett fritidshus för dig och du är älskad en gång.Det finns över 300 soliga dagar om
året, och medeltemperaturen är 20 grader. De två stora saltsjöarna ger en renande effekt på luften. År 2019 utsågs
Spanien till världens friskaste land att bo i, detta märks när du kommer ner. Klimatet har en positiv effekt på kropp
och själ!Välkommen hem  5 sovrum   4 badrum   364m² Bygg storlek
  850m² Tomtstorlek

690.000€

Fastighet som marknadsförs av Lavanda Real Estate SL
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